
2024年8月27日 

弊社製品「にゃんこの金魚鉢」 

ご使用のお客様各位 

 

 

      
ドギーマンハヤシ株式会社 

 

 

 

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

「にゃんこの金魚鉢」に関しまして、以下ご拝読賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

・幼猫、シニア猫にご使用の際、転倒して閉じ込められる恐れがありますので、ご使用をお控えくだ

さい。 

 

・幼猫、シニア猫以外の猫ご使用する場合も、転倒防止のため不安定な場所・障害物がある場所を避

けオーナー様の目の届く範囲でご使用ください。なお、本品と接地面を固定する両面テープをご用

意しております。ご希望の際は恐れ入りますが下記弊社お客様窓口までお問合わせください。 

 

・その他、ご不明な点等ございましたら、お気軽に下記弊社お客様窓口までごお問合せください。 

 

   ドギーマンハヤシ株式会社 お客様窓口 フリーコール0120-086-192（平日9時～17時） 

 

 

これからも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。               敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名：にゃんこの金魚鉢    ＪＡＮコード：4976555879506 


